
RECUEIL

DES ACTES

ADMINISTRATIFS

SPECIAL N° 43 – MARS 2022
Recueil publié le 30 mars 2022



PREFECTURE DE LA VENDEE

CABINET DU PREFET

DIRECTION  DEPARTEMENTALE  DE  L’EMPLOI  DU  TRAVAIL  ET  DES
SOLIDARITES (DDETS)

Arrêté n° 2022-DDETS-27 portant avis d'appel à candidatures aux fins d'agrément en qualité
de mandataires judiciaires à la protection des majeurs exerçant à titre individuel

CENTRE HOSPITALIER DEPARTEMENTAL VENDEE

DECISION N° DC 2022-027 ACCORDANT DELEGATION DE SIGNATURE A Monsieur Philippe
OUVRARD DIRECTEUR DES SERVICES NUMERIQUES

SOMMAIRE DU RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS
SPECIAL N° 43 – MARS 2022

Recueil publié le 30 mars 2022
____



..
PRÉFET
DE LA VENDÉE
Liberté
Égalité
Fratemité

Direction départementale
du Travail, de l'Emploi et

des Solidarités

Arrêté n° 2022-DDETS-27
portant avis d'appel à candidatures aux fins d'agrément en qualité de mandataires

judiciaires à la protection des majeurs exerçant à titre individuel

LE PREFET DE LA VENDEE
Chevalier de la Légion d'Honneur

Chevalier de l'Ordre National du Mérite

Vu le code de l'action sociale et des familles, notamment ses articles l.312-5, l.472-1, l.472­
1-1 et D.472-5-1 ;

Vu le code civil, notamment son article 450;

Vu l'arrêté du 12 juillet 2017 relatif au formulaire de dossier de candidature aux fins
d'agrément en qualité de mandataire judiciaire à la protection des majeurs à titre
individuel;

Vu l'arrêté régional du 4 décembre 2020 n02020/SGAR/DRDJSCS/768 arrêtant le schéma
régional de la protection juridique des majeurs et des délégués aux prestations familiales
de la région Pays de la Loire 2020-2025 ;

VU le décret du Président de la République du 03 novembre 2021 portant nomination de M.
Gérard GAVORY en qualité de préfet de la Vendée;

VU le décret du Président de la République du 10 septembre 2020 portant nomination de
Madame Anne TAGAND en qualité de sous-préfète chargée de mission auprès du préfet
de la Vendée;

VU l'arrêté n020-DRCTAJ/2-681 du 21 décembre 2020 désignant Madame Anne TAGAND en
qualité de secrétaire générale de la préfecture de la Vendée et lui donnant délégation de
signature;

Vu l'arrêté n° 21-DRCTAJ/2-608 du 22 novembre 2021 portant délégation de signature à
Monsieur Nicolas DROUART, directeur départemental de l'emploi, du travail et des
solidarités de la Vendée;

Vu l'arrêté 2022-DDETS-26 en date du 08/03/2022 fixant le calendrier prévisionnel de l'appel
à candidatures pour la Vendée)

Sur proposition du directeur dépàrtemental directeur départemental de l'emploi, du travail
et des solidarités de la Vendée;

Cité administrative Travot
Rue du 93ème RI - BP 789
85020 La Roche-sur-Yon Cedex
Tél. : 02 51 36 75 00 - Mail: ddets@vendee.gouv.fr
www.vendee.gouv.fr





( HÔPITAL
JJb lRMOUTIER

DIRECTION
GÉNÉRALE

Secréta riat
02.51.44 .63.05

Télépho ne
02.51.44 .60.14

E-mail
dg@chd-vendee.fr

Site Internet
www.chd-vendee.fr

•

•

•

•

•

•

ETABLISSEMENT MEMBRE
D'UNEDIRECTIONCOMMUNE

DECISION N° DC 2022-027
ACCORDAN T DELEGATION DE SIGNATURE

A Monsieur Philippe OUVRARD
DIRECTE UR DES SERVICES N UMERIQUES

Vu les articles L 6143-7 et D 6143-33 à D 6143-35 du Code de la santé publique.

Vu l'arrêté n? 88-02-85 du 19 juillet 2002 de l'Agence Région ale d'H ospitalisation des Pays de
Loire por tant création au 1er janvier 2003 d'un nouvel établissement public de santé par fusion
du Centre Hospitalier D épartemental, du Centre hospitalier de Luçon et du Centre Hospitalier
de Montaigu.

Vu la conventio n de direction commune du 21 novemb re 2014 modifiée signée entre le CHD
Vendée, le CI-I Côte de Lumière, le CH Fontenay Le Comte, le Groupe public des Collines
Vendéennes, l'EHPAD Payraudeau de La Chaize le Vicomte, l'EHPAD Résidence Au Fil des
Maines à St Fulgent-Chavagnes en Paillers.

VU l'arrêté du Centre National de Gestion du 06 avril 2020 portant nomination de Monsieur.
Francis SAINT-HUBERT en tant que Directeur Gé néral à compter du 1er février 2020 du CHD
Vendée, CH Côte de Lumière, CH Fontenay-Le-Comte, Groupe Public des Collines
Vendéennes, EHPAD La Chaize le Vicomte, CH Loire Vendée O céan, Hôpit al Dumont é l'Ile
d'Yeu, I-Iôpitallocal de Noirmo utier, EHPAD la Reynerie et l'EPSMS la Madeleine à Bouin ,
Résidence au Fils des Maines à Saint Fulgent,

VU la nomination au 1er juin 2019 de Mons ieur Ph ilippe OUVRARD en qualité de Directeur
des Services N umériques du CI-ID Vendée,

Vu la publication au Registre des Actes Administratifs de la Préfecture de Vendée en date du
(mention manuscrite)

DECIDE

• Article 1 Annulation de précédentes délégations

La présente délégation remplace et annule la délégation précédente du même objet.

• Article 2 Délégataire

D élégation de signature est donnée à Monsieur Philippe OUVRARD dans le cadre de ses
attributions tou t acte, décision relevant des dom aines suivants :

- la conclusion de contrats pour un montant inférieur à 25.000 € HT,

- les certificats administratifs relatifs aux contrats et marchés publi cs.

Hôpital deNoirmoutier - 2, rue des Sableaux • 85330 NOIRMOUTIER-EN-L'ILE






	SPECIAL sommaire 2022 N°43
	SOMMAIRE du recueil des actes administratifs

	X Arrêté n° 2022-DDETS-27
	X DECISION N° DC 2022-027 

